



Umbrien & Apulien

Avresa:	26.04.2025
Hemkomst:	09.05.2025
Reslängd:	14 dagar
Avresa från (Buss):	E22, E4, E6
Pris från:	18.995,-

Höjdpunkter

- Gröna Umbrien
- Italiens härlighet - Apulien
- Boende 5 nätter i Bari
- Härligt klimat
- Trullighuset i Alberobello

SCANDORAMA
Telefon 040-600 00 00 • www.scandorama.se



Umbrien & Apulien

Dag 1: Malmö - Nürnberg

Vi samlas på Öresundsterminalen i Malmö och tar plats i bussen. Via Öresundsbron rullar vi genom Danmark till färjan i Rödbby. Väl över i Tyskland stannar vi för lunch innan vi fortsätter söderut förbi Hamburg, Hannover och Kassel. Så småningom passerar gränsen till Bayern och framåt kvällen stannar vi för att äta middag tillsammans innan vi sent på kvällen når Nürnberg och vårt hotell.

Dag 2: Nürnberg - Parma

Efter frukost åker vi vidare genom Bayern förbi München innan vi passerar Österrike och så småningom åker över gränsen till Italien. Via Bolzano och Trento tar vi oss till regionen Emilia-Romagna, ofta omnämnd som Italiens skaffereri. I närheten av Parma, som sedan gammalt placerat sig på finsmakarnas världskarta, väntar vårt hotell. Vi checkar in och äter middag tillsammans på hotellet.

Dag 3: Parma - Orvieto - Bolsenasjön

Vi fortsätter vår resa söderut och framåt lunch når vi Orvieto, etruskernas forna Akropolis. Staden är en av Italiens mest omtalade bergsbyar och underbart placerad på en enslig bergskulle med en praktfull, gotisk domkyrka. Vi tar oss till den gamla stadsdelen med hjälp av bergbana (mot avgift). Vi imponeras av den vackra katedralens marmorfasad och den som önskar kan även följa med in (mot avgift). Efter en skön eftermiddag i Orvieto tar vi oss den sista biten till vårt hotell i Bolsena vid Bolsenasjön. Här ska vi bo de kommande tre nätterna och på kvällarna äter vi middag tillsammans.

Utflykter dag 4-5

Assisi

En pärla i Umbrien är vackra Assisi och vi beger oss dit på morgonen när staden vaknar till liv. Insup atmosfären i detta andliga centrum där den heliga Franciskus verkade under medeltiden. Givetvis får vi möjlighet att besöka basilikan som anses vara en av Italiens största kulturskatter (mot avgift). Assisi med sin speciella atmosfär är dock väl värd ett besök även utan sina kyrkor!

Todi & vinprovning

Todi är ännu en av Umbriens medeltida pärlor, högt belägen med enastående utsikt över det kringliggande landskapet. Det är lätt att hänföras av de vackra vyerna. Passa också på att utforska de labyrintliknande smala gränderna och trapporna som breder ut sig i alla riktningar från de vykortsvackra torgen. Efter lunch



besöker vi en lokal vinodlare för att provsmaka och lära känna vinerna från Umbrien och få veta mer om den italienska vinodlingskonsten (mot avgift).

Dag 6: Bolsenasjön - Caserta - Bari

Det har blivit dags att lämna Umbrien och fortsätta söderut. Vi passerar Rom och norr om Neapel väntar en storslagen upplevelse, nämligen det forna kungliga palatset i Caserta (mot avgift, måste förbokas). Palatset började uppföras i mitten av 1700-talet och blev en av de största byggnaderna som restes i Europa på 1700-talet. Med sina 1 200 rum är det ett imponerande byggnadsverk! Slottsparken i barockstil breder ut sig över 120 ha, delvis på kuperad terräng, och imponerar med fontäner och statyer. Efter att vi imponerats av överdådet i Caserta lämnar vi Kampanien och sätter kurs österut mot nästa stora mål, Apulien. Här ska vi bo fem nätter på Modern Residence Hotel i Apuliens huvudort Bari.

Utflykter dag 7-10

Stadspromenad i Bari

Bari kan anses vara jultomtens stad då S:t Nikolaus kvarlevor fördes hit på 1000-talet. Till helgonets ära uppfördes då Basilica di San Nicola och relikerna lockar både kristna och ortodoxa vallfärdare. Helgonet och stadens beskyddare firas med pompa och ståt i maj varje år. Tillsammans med vår lokalguide upptäcker vi Bari och får lära oss om stadens historia. Bari är en verkligt genuin stad med ett rikt kulturliv och ett livligt folkliv. Alldeles intill havet. Det är lite som att åka tillbaka till Italien på 50-talet. Barnen spelar fotboll i gränderna och bruset från det rika utelivet fyller luften. Här blandas gammalt med nytt, ungt med gammalt. Vi avslutar vår gemensamma promenad i närheten av borgen i centrum och eftermiddagen är fri för egna strövtåg.

Tåg till Monopoli & lunch på italienskt vis

Vi promenerar till järnvägsstationen varifrån vi tar tåget till den vackra kuststaden Monopoli. Namnet skvallrar om dess grekiska ursprung och betyder "den unika staden". Med sina vita hus är Monopoli ingen slumrande semesterort med turistprägel utan en levande stad. Stadsbilden domineras av fästningen och kyrkan. I hamnen vittnar fiskefartyg i alla storlekar om den viktiga fiskenäringen. Dagens lunch äter vi tillsammans på en trattoria där kocken dukar fram små typiskt italienska förrätter som vi delar på. Fisk, skaldjur, bläckfisk, bröd och grönsaker. Därefter vankas det huvudrätt och avslutningsvis något sött. Vin och vatten ingår. Mätta och belåtna tar vi sedan tåget tillbaka till Bari.

Castel del Monte, Trani & middag på masseria



I dag beger vi oss i nordvästlig riktning till sagoslottet Castel del Monte, en fascinerande byggnad med medeltida ursprung (mot avgift, måste förbokas). Fredrik II av Hohenstaufens mystiska jaktlott tycks sväva som en kungakrona över det mäktiga apuliska landskapet. Vad det egentligen användes till träter historiker och forskare om än i dag. De många byggnadsstilarna fascinerar och vi njuter av såväl interiören som utsikten innan vi fortsätter till kustorten Trani, omtalad för sin vackra domkyrka som är belägen alldeles vid Adriatiska havet. Trani är en riktig pärla och vi njuter av den sköna atmosfären innan vi på eftermiddagen återvänder till Bari.

På kvällen äter vi middag på en masseria, en för Apulien typisk fortifierad lantgård. Vi serveras läckra rustika rätter med tillhörande vin.

Trullihusen i Alberobello & besök hos olivoljeproducent

I dag väntar Alberobello med sina konformade trullihus som blivit något av ett landmärke för regionen. Vi strosar runt i den lilla staden och imponeras av de vita små husen. Efter att vi insupit atmosfären i Alberobello beger vi oss till en olivoljeproducent för att lära oss om produktionen och givetvis ska vi provsmaka. Ungefär hälften av Italiens olivproduktion sker i Apulien vilket traktens många olivlundar med flera hundra år gamla träd vittnar om.

Dag 11: Bari - Rimini

I dag väntar oss en vacker och omväxlande resväg när vi färdas från låglänta Apulien, längs Italiens östkust, mot bergigare trakter som Molise, Abruzzo och Marche. Vårt mål för dagen är Emilia-Romagna och i närheten av Rimini finner vi vårt hotell som på kvällen serverar middag.

Dag 12: Rimini - Bologna - Verona

Efter frukost sätter vi kurs mot Emilia-Romagnas fascinerande huvudstad Bologna. En storstad med ett lugnt tempo och många smeknamn -allt från den röda, den lärda till den feta staden. Det senare hör samman med Bolognas kulinariska traditioner och det är inte konstigt att alla italienare drar på mungipan när staden kommer på tal. På vår promenad ser vi bland annat Bolognas två lutande torn liksom den ekivoka Neptunusfontänen. Runt varje gathörn i denna myllrande och typiskt italienska stad väntar överraskningar som lutande torn, saluhallar som dignar av läckerheter, medeltida kyrkor och palats. Det blir även tid för egna strövtåg innan vi lämnar Bologna och fortsätter till vårt hotell i trakten kring Verona. Vi checkar in och äter sedan middag tillsammans.

Dag 13: Verona - Nürnberg



En sista italiensk frukost innan vi lämnar det stövelformade landet och färdas i nordlig riktning. Vi åker genom Österrike med Alperna som majestätiska kulisser innan vi kommer in i Tyskland och Bayern. Framåt kvällen stannar vi för att äta middag tillsammans innan vi senare på kvällen når Nürnberg och vårt övernattningshotell.

Dag 14: Nürnberg - Malmö

Vi äter en tidig frukost innan vi sätter oss tillrätta i bussen för att färdas hemåt. Med ljuvliga minnen i bagaget tar vi oss bekvämt upp genom Tyskland. Efter lunch åker vi till Puttgarden där färjan väntar på att ta oss tillbaka till Danmark. Framåt 20-tiden är vi åter på Öresundsterminalen.



Resefakta

Avresa: 26.04.2025
Hemkomst: 09.05.2025
Reslängd: 14 dagar
Avresa från: E22, E4, E6

Priser

Enkelrum. Måltider enligt program	24.990 Kr.
Dubbelrum. Måltider enligt program	18.995 Kr.

I priset ingår

Resa i komfortbuss med Scandoramaguide, 13 övernattningar i dubbelrum, 13 frukostar, 1 lunch, 9 middagar, utflykter enligt dagsprogram (exkl. angivna avgifter & entréer), lokalguide i Bari, tågbiljett Bari-Monopoli t/r

Bra att veta

Resan startar på Öresundsterminalen i Malmö. Det finns möjlighet att boka anslutningsresa till och från Malmö i samband med både ut- och hemresa, samt övernattning i Malmö. Fri direktanslutning från 37 orter.

Uppskattad totalkostnad för de i dagsprogrammet angivna arrangemangen mot avgift (som ej måste förbokas) är ca 90 euro. Betalas kontant i lokal valuta till reseledaren.

Följande valuta rekommenderar vi på denna resa:
Euro (EUR)



Tillval

Lunch utresa: 190 kr.

Lunch hemresa: 190 kr.

Resa och utflykter enligt dagsprogram (exkl. avgifter & entréer): Ingår

Slottet i Caserta: 270 kr.

Castel del Monte: 160 kr.

Inkvartering

26.04.2025 - 27.04.2025	Fürther Hotel Mercure Nürnberg West
27.04.2025 - 28.04.2025	Hotel Conte Verde
28.04.2025 - 01.05.2025	Le Naiadi Park Hotel
01.05.2025 - 06.05.2025	Modern Residence Hotel Bari
06.05.2025 - 07.05.2025	Hotell nära Rimini
07.05.2025 - 08.05.2025	Park Hotel Jolanda***
08.05.2025 - 09.05.2025	Quality Hotel Erlangen

Alla avgångar för resan "Umbrien & Apulien"

Avresa	Hemkomst	Dagar	Pris från	Avresa från
26.04.2025	09.05.2025	14 dagar	18.995,-	E22, E4, E6
04.10.2025	17.10.2025	14 dagar	19.295,-	E22, E4, E6